



Pune Municipal Corporation
Shivaji Nagar, Pune – 5
Office of chief fire officer,
Pune municipal corporation, Pune
Center fire station, Outward No. ASHAD/2217
Mahatma Phule Peth, Date :- 28/9/21
Pune – 411042

(450 / 2014)

To,

Administrative Manager
Billabong High International School,
S. No. 169 and 170, Hadapsar,
Pune.

Subject : renewal of partial final no objection certificate for building for educational use at Billabong High International School, S.No. 169 and 170, Hissa No. 1 A, 2B, 3 4A, 4B, 5A, 5B, 6, 7, 8/1, 8/2, Hadapsar, Pune.

Reference :-

- 1) Partial final no objection certificate outward no.F B/1143, Date 12/06/2019
- 2) Your application dated 07/09/2021

Sir,

With respect to the above-mentioned subject, Partial final no objection certificate was issued for educational use of the above mentioned building (Building height 22.20 mtrs. Built up 5920.06 sq. mtr.) under reference no. 1 from the fire brigade office. The fee amount of Rs. 1400/- has been deposited in the Pune municipal corporation's treasury vide challan no. 4706 on 16/09/2021 as the annual fee for this building. Shri Si Engineering solutions, Mumbai has submitted Form B about the well-functioning of the permanent fire extinguishing system of this building.

Therefore, with reference to the above-mentioned reference no. 2, the fire brigade office has renewed partial final no objection certificate mentioned in reference no. 1 for the educational building at said place.

Yours sincerely,



(Sunil Gilbile)

Deputy fire officer,
Pune Municipal Corporation

Dept. Code No. 63

R124G101

PUNE MUNICIPAL CORPORATION

CHALLAN / RECEIPT

B 7/9/21

4706

Name of the account: Firebrigade office

Name of the owner : Billabong High International

Address : School, Hadapsar, Pune

| Work Description | Amount ₹ |
|---|------------------------------------|
| S. No. 169, 170, Hissa No. 149 1B, 2B, 3, 4 A, 4B, 1A, 5B, 6,7,8/1, 8/2, Hadapsar, Pune Annual Fee Semister 20-21 | 1490/- |
| Total ₹ | 1490/- |
| Total Amount ₹ | One thousand and Four Hundred only |

Sd/-

Sunita Tanaji Gilbile

Deputy Fire Officer

Fire brigade Office, Pune Municipal Corporation,

Amount received in Cash / Cheque / Money order

Bank seal of amount receipt

Signature

Date



TRUE COPY
Rajesh R. Nirgude
RAJESH R. NIRGUDE
NOTARY GOVT. OF INDIA
P.S. HOUSE VIHAR LANE
HADAPSAR, PUNE - 411028



पुणे महानगरपालिका

शिवाजीनगर, पुणे - ५.

मुख्य अग्निशमन अधिकारी यांचे कार्यालय,
पुणे महानगरपालिका, पुणे
सेंटर फायर स्टेशन, जावक क्र. अशाद/२२१७
महात्मा फुले पेठ, दिनांक :- २८/११/२१
पुणे - ४११०४२.

(४५०/२०१४)

प्रति,
प्रशासकीय व्यवस्थापक
बिलाबोंग हाय इंटरनॅशनल स्कूल, ,
स.न.१६९ व १७०, हडपसर,
पुणे.

विषय :- बिलाबोंग हाय इंटरनॅशनल स्कूल स.न.१६९ व १७०, ही.नं.१ए, १बी, २बी, ३, ४ ए, ४ बी, ५ ए, ५बी, ६, ७, ८/१, ८/२, हडपसर, पुणे येथील शैक्षणिक वापराच्या इमारतीचे साठी अंशतः अंतिम ना हरकत दाखल्याचे नुतनीकरणबाबत.

संदर्भ :- १) इकडील अंशतः अंतिम ना हरकत दाखला जा. क्र.एफ बी /११४३, दि.१२/०६/२०१९
२) आपलेकडील दिनांक ०७/०९/२०२१ रोजीचा अर्ज.

महोदय,

उपरोक्त विषयांकित ठिकाणच्या शैक्षणिक वापराच्या इमारतीकरिता (इमारत उंची २२.२० मी., बिल्टअप ५९२०.०६ स्क्वे.मी.) अग्निशामक दलाने संदर्भ क्र. १ अन्वये अंशतः अंतिम ना हरकत दाखला देण्यात आलेला होता. सदर इमारतीसाठी वार्षिक फी पोटी चलन क्र.४७०६, दि.१६/०९/२०२१ रोजी रक्कम रु.१४००/- पुणे मनपा कोषागारात भरण्यात आलेली आहे. इमारतीच्या स्थायी अग्निशमन यंत्रणा सुस्थितीत असलेबाबत श्री साई इंजिनिअरींग सोलुशन्स , मुंबई यांनी फॉर्म बी सादर केलेला आहे.

तरी उपरोक्त संदर्भ क्र. २ चे पत्रास अनुसरून अग्निशामक दलाने विषयांकित ठिकाणच्या शैक्षणिक वापराच्या इमारतीसाठी संदर्भ क्र. १ अन्वये दिलेल्या अंशतः अंतिम ना हरकत दाखल्यांचे या पत्राद्वारे नुतनीकरण करण्यात येत असून, सदरील ना हरकत दाखला सहा महिनेसाठी ग्राह्य धरण्यात येईल.

मा. स. कळावे.

(सुनिल त. गिलबिलें)
उपमुख्य अग्निशमन अधिकारी
पुणे महानगरपालिका

DEPT. CODE No. 63
RI24G101

२५०
५४

पुणे महानगरपालिका

चलन / पावती

६. ०१२२१

4706

खात्याचे नाव :

सिद्धिदाता देव

मालकाचे नाव :

निकलाबाग हाथ इन्टरनेशनल

पत्ता :

सुभ, हडपसर, पुणे

कामाचा तपशील :

रक्कम ₹

क.ने. १८९, १५० हि.ने. १६६

१४बी, २४बी, ३, ४, ५, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २७, २८, २९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ४९, ५०, ५१, ५२, ५३, ५४, ५५, ५६, ५७, ५८, ५९, ६०, ६१, ६२, ६३, ६४, ६५, ६६, ६७, ६८, ६९, ७०, ७१, ७२, ७३, ७४, ७५, ७६, ७७, ७८, ७९, ८०, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ८६, ८७, ८८, ८९, ९०, ९१, ९२, ९३, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १००

५४बी, ६, ७, ८, ९, १०, ११, १२, १३, १४, १५, १६, १७, १८, १९, २०, २१, २२, २३, २४, २५, २६, २७, २८, २९, ३०, ३१, ३२, ३३, ३४, ३५, ३६, ३७, ३८, ३९, ४०, ४१, ४२, ४३, ४४, ४५, ४६, ४७, ४८, ४९, ५०, ५१, ५२, ५३, ५४, ५५, ५६, ५७, ५८, ५९, ६०, ६१, ६२, ६३, ६४, ६५, ६६, ६७, ६८, ६९, ७०, ७१, ७२, ७३, ७४, ७५, ७६, ७७, ७८, ७९, ८०, ८१, ८२, ८३, ८४, ८५, ८६, ८७, ८८, ८९, ९०, ९१, ९२, ९३, ९४, ९५, ९६, ९७, ९८, ९९, १००

८ मिनट फी

१०००/-

एकूण ₹

१०००/-

एकूण रक्कम ₹

१०००/-

१३/०९/२०२१

सुविधा खातेप्रमुख, बिलबिले

पुणे महानगरपालिका

उप मुख्य अग्निशमन अधिकारी

वरीलप्रमाणे रोख / चेक

मानि आडरने मिळाले. महानगरपालिका

पैसे मिळाल्याचा
बँकेचा शिक्का

स्वाक्षरी :
दिनांक :

मुमादप १२२६ (५०x२ पावती १००० पुस्तके) २-२१ - स.सा. ११६

बँक ऑफ महाराष्ट्र

16 SEP 2021

शाखा प्रबधक
पुणे म.न.पा. शाखा, पुणे-५

१३/०९/२०२१